14.11.2017Г.№335

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О ВЫНЕСЕНИИ НА ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ ДУМЫ КАРЛУКСКОГО МУНИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ

КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018-2022 ГОДЫ»

 Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 19 Устава Карлукского муниципального образования, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Карлукского муниципальном образовании» утвержденным Решением Думы Карлукского муниципального образования от 1 ноября 2011 г. № 48-142/дсп, администрация Карлукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на публичные слушания проект решения Думы Карлукского муниципального образования «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды Карлукского муниципального образования на 2018-2022 годы»:
2. Назначить и провести публичные слушания по обсуждению проекта Решения Думы Карлукского муниципального образования «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Карлукского муниципального образования на 2018-2022 годы» на 15  декабря 2017, года в 14-00 часов по адресу: Иркутский район, д.Карлук, ул. Школьная,1 «а».

 3. Утвердить состав рабочей комиссии по организации проведения публичных слушаний в следующем составе:

 3.1. Глава администрации Марусов Александр Васильевич;

 3.2.Начальник организационно-технического отдела – Баянова Наталья Сергеевна;

 3.3. Консультант администрации Липницкая Оксана Владимировна;

 4. Докладчиком на общественных слушаниях назначить Баянову Наталью Сергеевну – начальника организационно-технического отдела администрации.

 5.Предложения по изменениям и дополнениям в проект решения Думы Карлукского муниципального образования «Об утверждении правил благоустройства Карлукского муниципального образования Карлукского муниципального образования» принимаются до 14 декабря 2017 года  по адресу: Иркутский район, д.Карлук, ул. Школьная, 1 «а» с 8-00 до 17-00 часов. Контактное лицо: Липницкая Оксана Владимировна. Тел. (3952 ) 691-325

 6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карлукский вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Карлукского муниципального образования http://karlukskoemo.ru

 7.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника организационно-технического отдела Баянову Н.С.

Глава администрации

Карлукского муниципального

образования                                                                                            А.В.Марусов

.